

Årsredovisning

för

Etebra Maskin & Vagn AB

556617-0626

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Persson, Verkställande direktör

2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Etebra Maskin & Vagn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och service av maskiner och vagnar inom lantbruk.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	35 379	50 557	50 267	47 140
Resultat efter finansiella poster	1 876	3 181	3 427	3 572
Soliditet (%)	50	63	52	46

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30%, men samtidigt kraftig ökning i systerföretaget Wagnfabriken Motala AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 904 095	1 405 305	9 429 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning			1 405 305	-1 405 305	0
Årets resultat				775 725	775 725
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 309 400	775 725	6 205 125

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 309 401
årets vinst	775 725
	6 085 126
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	4 085 126
	6 085 126

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		35 379 248	50 557 068
Övriga rörelseintäkter		72 084	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		35 451 332	50 607 068
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 502 068	-42 435 131
Övriga externa kostnader		-2 614 350	-2 344 453
Personalkostnader	2	-3 535 080	-2 993 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 360	-21 360
Summa rörelsekostnader		-33 672 858	-47 794 456
Rörelseresultat		1 778 474	2 812 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328 491	369 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231 048	-790
Summa finansiella poster		97 443	368 823
Resultat efter finansiella poster		1 875 917	3 181 435
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-871 296	-780 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-615 000
Summa bokslutsdispositioner		-871 296	-1 395 000
Resultat före skatt		1 004 621	1 786 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-228 896	-381 130
Årets resultat		775 725	1 405 305

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 707

36 067

Summa materiella anläggningstillgångar

14 707

36 067

Summa anläggningstillgångar

14 707

36 067

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 945 486

6 909 785

Summa varulager

3 945 486

6 909 785

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 954 350

992 911

Fordringar hos koncernföretag

7 113 763

9 847 340

Övriga fordringar

484 089

2 545

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

358 223

34 514

Summa kortfristiga fordringar

11 910 425

10 877 310

Kassa och bank

Kassa och bank

8 422

4 611

Summa kassa och bank

8 422

4 611

Summa omsättningstillgångar

15 864 333

17 791 706

SUMMA TILLGÅNGAR

15 879 040

17 827 773

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 309 401

7 904 096

Årets resultat

775 725

1 405 305

Summa fritt eget kapital

6 085 126

9 309 401

Summa eget kapital

6 205 126

9 429 401

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 258 000

2 258 000

Summa obeskattade reserver

2 258 000

2 258 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4, 5

2 546 471

1 329 645

Summa långfristiga skulder

2 546 471

1 329 645

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 185 891

2 813 028

Skatteskulder

0

26 309

Övriga skulder

1 548 217

886 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 135 335

1 084 803

Summa kortfristiga skulder

4 869 443

4 810 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 879 040

17 827 773

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	349 270	349 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	349 270	349 270
Ingående avskrivningar	-313 203	-291 843
Årets avskrivningar	-21 360	-21 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-334 563	-313 203
Utgående redovisat värde	14 707	36 067

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 546 471	1 329 645

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 700 000	6 700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	6 700 000	6 700 000

Not 6 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Etebra Holding AB	559122-2806	Jönköping

Jönköping 2025-06-19

Ulf Persson
Ulf Persson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Johan Rudengren
Johan Rudengren
Auktoriserad revisor
